
Düşün, düşün…   
Haftalık Düşünce Özgürlüğü Bülteni  
(Sayı 2/21, 15 Ocak 2021) 
 
Geçen hafta neler oldu? 
 

● İktidarın küçük ortağı MHP lideri Devlet Bahçeli; “Kobani iddianamesi” temel          
alınarak Yargıtay’ın hızla HDP hakkında kapatma davası açmasını istedi; “Aksi halde           
MHP’nin gereğini yapacağını” söyledi.  

● Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) tarafından açıklanan 2020 Ekim İşgücü         
İstatistikleri yine bilimin ve ülke gerçeklerinin sınırlarını zorladı. Ülkedeki istihdam          
oranı 2,3 puanlık azalışla %43,6 olurken, nasıl olduysa işsiz sayısı ve işsizlik oranı da              
azaldı. 

● Türkiye’nin Çin’den ithal ettiği 3 milyon doz Sinovac aşısının uygulanmasına sağlık           
çalışanlarıyla başlandı. Aşı randevu sistemi ile uygulanacak aşı miktarının sağlık          
çalışanlarına ancak yeteceği ifade edilirken; “aşıda torpil” iddiaları da gündemde…          
Öte yandan Türk Tabipleri Birliği; CoronaVac aşısının acil kullanım onay sürecinin           
şeffaf işlemediğini belirterek, verilerin bağımsız araştırmacılarla paylaşılmasını istedi.        
CoronaVac aşısının etkisi konusunda şu ana kadar açıklanan veriler de çelişkili.           
Türkiye ve Endonezya'daki denemelerden elde edilen ara veriler aşının %91.25 ve           
%65.3 etkili olduğunu gösterdi. Brezilya’da ise bu rakam %50,4... 

● 10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü’nde yayımladığı mesajında medyanın daha         
demokratik, özgürlükçü ve çok sesli bir yapıya kavuşması yönünde önemli ilerlemeler           
kaydettiklerini savunan Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Türkiye olarak basın       
özgürlüğünden hiçbir zaman vazgeçmeyeceğiz" dedi. Ancak hemen ardından da         
ekledi “bu kavramın istismar edilmesine de, ülkemiz aleyhine kara propaganda için           
kullanılmasına da asla müsaade etmeyeceğiz”... 

● Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanı Fahrettin Altun, ülkedeki basın ve ifade         
özgürlüğünün 20 yıl öncesiyle kıyaslanamayacak ölçüde genişletilmiş ve güvence         
altına alınmış durumda olduğunu savundu. Türkiye, 2020 yılında RSF’nin Basın          
Özgürlüğü Endeksinde 180 ülke arasında 154. sırada. 2002 yılında 99. sırada olan            
Türkiye, AKP iktidarında 55 basamak geriye düşerken, artık özgür olmayan ülkeler           
kategorisinde.  

● Kayyım rektörün istifasını ve rektörün seçimle belirlenmesini talep eden Boğaziçi          
Üniversitesi öğrencileri eylemlerini sürdürürken, Erdoğan öğrencileri hedef aldı.        
Erdoğan’ın terör listesine Boğaziçili öğrenciler de girdi… 

● Türkiye İnsan Hakları Vakfı ve İnsan Hakları Derneği, “MİT ve Emniyete TSK’ya ait             
silah ve taşıtları kullanma imkanı tanıyan yönetmelik değişikliği”ne karşı ortak          
açıklama yaptı; “savaş için öngörülmüş ağır silahları toplumsal olaylarda kullanma          
yetkisinin verilmesi, demokratik alanın tahribi sürecinde ne denli kaygı verici bir           
aşamaya gelindiğinin ifadesidir” dedi.  

 
 

https://rsf.org/en/ranking
https://rsf.org/en/ranking
https://www.amerikaninsesi.com/a/turkiye-bu-yil-da-ozgur-degil-/5314353.html
https://www.youtube.com/watch?v=cheW3Zg3hNE
https://tihv.org.tr/basin-aciklamalari/tsk-mit-ve-egm-arasinda-silah-devrine-dair-yonetmelik-degisikligi-hakkinda-ortak-aciklama/
https://tihv.org.tr/basin-aciklamalari/tsk-mit-ve-egm-arasinda-silah-devrine-dair-yonetmelik-degisikligi-hakkinda-ortak-aciklama/


 
 

Düşünce ve ifade özgürlüğü gündemini takip ettiğimiz haftalık video programımız 
“COGİTO ERGO SUM” her cuma YouTube kanalımızda, her Cumartesi 22:00’de 

CanTV’de yayında... 
 

Tüm video bültenlerimize erişim için tıklayınız... 
 

 
HRW 2020 raporu yayımlandı 
 
İnsan Hakları İzleme Örgütü (HRW) 2020      
Dünya Raporu'nu yayımladı. Raporun Türkiye     
bölümünde, insan haklarına ve hukuk devletine      
yönelik saldırıların Covid-19 salgını sürecinde     
de devam ettiği belirtilirken; iktidarın,     
uluslararası insan hakları yükümlülüklerine    
aykırı yasaları Meclis’ten hızlıca geçirerek     
ülkedeki otoriter yönetimi derinleştirdiği    
değerlendirmesi yapıldı. Raporda, Erdoğan’a    

siyasi rakip veya muhalif olarak görülen kişilerin geniş tanımlı terörle mücadele yasası            
kapsamına giren temelsiz suçlamalarla yargılandıkları, tutuklandıkları ve mahkum edildikleri,         
yargı süreçlerine ve savcılık kararlarına yürütme tarafından yapılan müdahalelerin yerleşik          
hale geldiği ifade edildi. Covid-19 salgını bahane edilerek; kadın hakları aktivistleri, sağlık            
çalışanları, avukatlar ve muhalefet partileri gibi grupların barışçıl protestolarının valilikler          
tarafından engellendiği vurgulandı. Rapor için tıklayınız.  

 
Savcılıklara 'Cumhurbaşkanına hakaret   
yargılamalarını bildirin' talimatı 
 
Adalet Bakanlığı, savcılıklara   
“Cumhurbaşkanına hakaret” suçunu   
düzenleyen TCK 299 ve “Devleti aşağılamak”      
suçunu düzenleyen TCK 301. madde     
kapsamında yapılan yargılamaların   
sonuçlarının bildirilmesi talimatı verdi.    
Bakanlıktan gönderilen yazıda, kovuşturmaya    
yer olmadığına ilişkin karar verilmiş ise karara       

karşı itiraz olup olmadığı ve itirazın kesinleşip kesinleşmediğiyle ilgili bilgilerin de her bir             
dosya için ayrı ayrı bildirilmesi istendi. Ana muhalefet partisi CHP’nin Hukuk ve Seçim             
İşlerinden Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı Muharrem Erkek “Bu yazının amacı hakim ve            
savcıya 'Ensenizdeyiz, yakın takipteyiz' denilmesidir. Hukukun işlemediği, kararların        

https://www.youtube.com/watch?v=UpGZ1g4vnpw&feature=youtu.be
https://www.youtube.com/channel/UCcHEr8X2C6rM8363Dj8bY-g
https://www.youtube.com/watch?v=HhORXW5vQXg&list=PL4XgOecTFdsH6SWFL_ihzBPMeKe8-Uqpp
https://www.hrw.org/tr/world-report/2021/country-chapters/377421


saraydan gelecek telefona göre alındığı bir düzen iktidardakileri kesmiyor artık. Hukuka           
uyan hakim ve savcıya da aba altından sopa gösteriliyor” dedi.  

 
Bia Medya Gözlem Raporu Ekim-Aralık     
2020 
 
Bağımsız İletişim Ağı (BİA), “2020 4. Çeyrek       
Medya Gözlem Raporu”nu yayımladı. Rapora     
göre son 3 ayda dört gazeteci tutuklandı.       
Görülen davalarda en az 130 gazeteci toplam 9        
müebbet ve 1613 yıl hapis cezası istemiyle       
yargılanmaya devam edildi; 6’sı toplam 52 yıl       
6 ay ve 25 gün hapis cezasına mahkum edildi. 3          
ayda “Cumhurbaşkanına hakaret” suçlamasıyla    

yargılanan 16 gazeteciden 2’si hapis cezasına mahkum edildi. En az 485 haber bağlantısına             
erişim engeli getirilirken, muhalif yayın organlarına yönelik RTÜK ve BTK yaptırımları hız            
kesmedi. Rapor için tıklayınız.  

 
HDP’li 9 vekile ‘Kobani’ fezlekesi 
 
Halkların Demokratik Partisi’nin (HDP) eski     
Eş Genel Başkanları Figen Yüksekdağ ve      
Selahattin Demirtaş’ın da aralarında bulunduğu     
108 siyasetçi hakkında açılan “Kobani     
Davası”nın ardından, Meclis’e HDP’li 9     
milletvekili hakkında dokunulmazlık fezlekesi    
geldi. Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı    
tarafından; HDP Eş Genel Başkanı Pervin      

Buldan, Grup Başkanvekilleri Meral Danış Beştaş ve Saruhan Oluç, milletvekilleri Garo           
Paylan, Hüda Kaya, Sezai Temelli, Pero Dündar, Fatma Kurtulan ve Serpil Kemalbay’ın            
Kobani eylemlerinde “azmettirici” oldukları iddia edildi. 

 
Alınak yine adliyedeydi 
 
Bekes adlı kitabı nedeniyle “örgüt     
propagandası yapmak” ile suçlanan siyasetçi     
yazar Mahmut Alınak Kars Adliyesi’nde ifade      
verdi. İfadesinin ardından serbest kalan Alınak,      
“Devlet halen kitaplardan ve düşüncelerden     
korkmakta. Saddam, Hitler kitapları yakıyordu.     
Türkiye Cumhuriyeti devleti ise kitapları adliye      
mahsenlerine hapsediyor. Ne olursa olsun     
aydınlık ve özgür günleri mutlaka gelecek      
kuşaklara bırakacağız” dedi. 
 
Av. Mehmet Emin Aktar’a ceza 
 
Diyarbakır 4. Ağır Ceza Mahkemesi,     
Diyarbakır Barosu eski Başkanı Mehmet Emin      
Aktar’a “örgüt üyesi olmak” ve “örgüt      

https://bianet.org/bianet/medya/237313-gun-gun-uc-aylik-medya-ifade-ozgurlugu-ihlalleri-tam-metin


propagandası yapmak” iddialarıyla açılan davada 6 yıl 3 ay hapis cezası verdi. Aktar’ın 2018              
Demokratik Toplum Kongresi (DTK) etkinliklerine katılması suçlamaya gerekçe yapılmıştı. 

 
Gazeteci Özgür Boğatekin’e 1 yıl 6 ay hapis        
cezası 
 
2017 yılında yaptığı haber içerikli Facebook      
paylaşımları nedeniyle yargılanan Gerger Fırat     
gazetesi Haber Müdürü Özgür Boğatekin,     
“örgüt propagandası” iddiasıyla 1 yıl 6 ay 22        
gün hapse mahkum edildi. 
 
 
“Tayyipler Alemi” pankartı davası 
 
2018 ODTÜ mezuniyet töreninde taşıdıkları     
“Tayyipler Alemi” pankartı nedeniyle    
“Cumhurbaşkanına hakaret” suçlamasıyla   
açılan davada yargılanan 4 öğrenci ve pankartı       
basan kişi, Ankara 11. Asliye Ceza      
Mahkemesi’nde görülen 7. duruşmada beraat     
ettiler. 
 
Gazeteci Melis Alphan'a Newroz fotoğrafı     
davası 
 
Gazeteci Melis Alphan hakkında, yaklaşık 6 yıl       
önce Diyarbakır newrozunu izlerken paylaştığı     
bir fotoğraf nedeniyle açılan soruşturma davaya      
dönüştü. Gazeteci, “örgüt propagandası”    
iddiasıyla 7,5 yıl hapis istemiyle İstanbul 32.       
Ağır Ceza Mahkemesi’nde yargılanacak.  
 
Cezaevinde kötü muamele haberine dava 
 
Mezopotamya Haber Ajansı’nın Bayburt M     
Tipi Cezaevi’nde yaşanan ihlal ve kötü      
muameleye ilişkin haberi üzerine cezaevi     
yönetiminin başvurusuyla dava açıldı. Ajansın     
Sorumlu Yazı İşleri Müdürü Ferhat Çelik’in      
yargılanacağı dava, 2 Şubat’ta Bayburt Asliye      
Ceza Mahkemesi’nde görülecek. 
 
ESP’ye operasyon 48 gözaltı 
 
İzmir Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından    
yürütülen soruşturma kapsamında; Ezilenlerin    
Sosyalist Partisi Genel Merkezi, İstanbul ve      
İzmir İl binaları ile Etkin Haber Ajansı       
(ETHA) ve Bilim, Eğitim, Estetik, Kültür      



Sanat Araştırmaları Vakfı’na (BEKSAV) baskın düzenlendi. 12 ilde düzenlenen         
operasyonlarda ETHA’nın tüm dijital materyallerine el konuldu. Ajans muhabiri Pınar          
Gayıp’ın da aralarında olduğu 48 kişi gözaltına alındı.  

 
Dernek eş başkanına propaganda 
soruşturması 
 
Diyarbakır Cumhuriyet Başsavcılığı, Dicle    
Fırat Gazeteciler Derneği (DFG) Eş Başkanı      
Dicle Müftüoğlu hakkında sosyal medya     
paylaşımları gerekçesiyle “örgüt propagandası”    
suçlamasıyla soruşturma başlattı. 
 
 
İşçilerin eylemine polis engeli 
 
Cargill işçilerinin Ankara’da Tarım ve Orman      
Bakanlığı önünde yapmak istedikleri basın     
açıklaması, polis tarafından engellendi. Görevli     
polis amiri, sendika önünde durdurdukları işçi      
temsilcilerini “devletin gücünü göstermekle”    
tehdit etti. Eylemlerine sendika binası önünde      
devam etme kararı alan işçilerden 8'i ve 2        

destekçi gözaltına alındı. 
 
"Bakan yolsuzluk haberlerine erişim engeli     
getirtti" haberine de erişim engeli 
 
İstanbul Büyükşehir Belediyesi’nin AKP    
dönemindeki yolsuzluk ve usulsüzlükleri    
yargıya taşımasıyla ilgili haberlerin Ulaştırma     
Bakanı Adil Karaismailoğlu’nun şikayeti    
üzerine sansürlenmesiyle ilgili haberlere de     
erişim engeli getirildi.  
 
BİK’ten Birgün ve Evrensel’e ceza 
 
Basın İlan Kurumu (BİK); Birgün gazetesine      
“RTÜK ne kanun tanıdı ne AYM kararı: 450        
bin liralık fazla ödeme” başlıklı haberi,      
Evrensel gazetesine de "Cumhuriyet kaçak     
villa haberi nedeniyle ifadeye çağrıldı" başlıklı      
haberi nedeniyle 3’er gün ilan kesme cezası       
verdi. Sayıştay raporlarına dayandırılan Birgün     
gazetesindeki haberin “iftira” nitelikli olduğu     

ileri sürülürken; ifadeye çağrılan gazetecilerle ilgili, Evrensel gazetesindeki haberde İletişim          
Başkanı Fahrettin Altun’un geçmesi ceza gerekçesi yapıldı. BİK 482 gündür Evrensel’e resmi            
ilan vermiyor.  
 
 

https://www.youtube.com/watch?v=IZihGREzyvI


 
RTÜK cezaları 
 
Radyo ve Televizyon Üst Kurulu, eski Devlet       
ve Kültür Bakanı ve CHP Milletvekili Fikri       
Sağlar'ın HalkTV’de katıldığı programda sarf     
ettiği "Ben türbanlı bir hâkimin karşısına      
gittiğimde adaleti yerine getirebileceği    
doğrultusunda kuşkum var" ifadesi nedeniyle     
kanala idari para cezası verdi. Kurul, ana haber        
bülteni sunucusu Evren Özalkuş’un Diyanet     

İşleri Başkanlığı’yla ilgili ifadeleri nedeniyle de Tele 1 kanalına da idari para cezası verdi.              
Her iki kanal, RTÜK’ün 2020 yılı boyunca en fazla yaptırım uyguladığı kanallar listesinde ilk              
iki sırada. Ve cezalar yeni yılda da sürüyor. 

 
Öykü Serter’e sosyal medya soruşturması 
 
İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı, sunucu    
Öykü Serter hakkında “halkı kin ve      
düşmanlığa tahrik” suçlamasıyla soruşturma    
başlattı. Serter’in İzmir depremi ardından     
yaptığı sosyal medya paylaşımı soruşturmaya     
gerekçe gösterildi. 
 
 
Cumhurbaşkanlığı istedi, Baro Keskin’e 

‘kınama’ cezası verdi 
 
Cumhurbaşkanlığı Genel Sekreterliği’nin   
şikayeti üzerine İstanbul Barosu Yönetim     
Kurulu, İHD Eş Genel Başkanı avukat Eren       
Keskin’e ‘kınama’ cezası verdi. Cezanın     
gerekçesi Keskin’in “Cumhurbaşkanlığı’na   
hakaret” suçundan mahkum edilmesi. 
  
 
Bakanlık, Ankara Barosu hakkında 
soruşturma izni verdi 
 
Adalet Bakanlığı, Diyanet İşleri Başkanı’nın     
eşcinsellere karşı nefret söylemi içeren     
konuşmasını kınayan Ankara Barosu hakkında     
soruşturma izni verdi. Savcılık, açıklamada     
imzası bulunan 11 baro yöneticisini ifadeye      
çağıracak. Diyanet İşleri Başkanlığı, Ankara     
Barosu hakkında şikayetçi olmuş, başta     
Erdoğan olmak üzere iktidar yetkilileri de      

baroyu hedef almıştı.  
 
 



 
Ankara’da siyasetçi ve gazeteci aynı gün 
saldırıya uğradı 
 
Gelecek Partisi Genel Başkan Yardımcısı     
Selçuk Özdağ ve Yeniçağ Gazetesi Ankara      
temsilcisi Orhan Uğuroğlu aynı gün içerisinde      
evlerinin önünde saldırıya uğradılar. Özdağ     
geçtiğimiz günlerde MHP Genel Başkan     
Yardımcısı Semih Yalçın’ın hedefindeydi.    
Yeniçağ Gazetesi yazar ve temsilcileri     
geçmişte de MHP’lilerin saldırılarına hedef     

olmuşlardı. 
 

 
 

Gar Katliamı Haberine Açılan Dava 
Cumhuriyet gazetesinde yayınlanan “Gar katliamında gizlenen dosya” başlıklı haber nedeniyle          
gazeteci Alican Uludağ ve gazetenin Sorumlu Müdürü Olcay Büyüktaş hakkında “terörle           
mücadelede görev almış muhbirlerin kimliğini açıklamak” suçlamasıyla açılan dava… 
 

Mahkeme:  İstanbul 32. Ağır Ceza Mahkemesi  
Duruşma Sonucu: Duruşma 16 Mart 2021’e ertelendi. 

Arafat Dayan Davası 
Demokratik Ulus gazetesi eski Yazı İşleri Müdürü Arafat Dayan’ın “örgüt propagandası” iddiasıyla            
yargılandığı dava… 
 

Mahkeme: İstanbul 2. Ağır Ceza Mahkemesi  
Duruşma Sonucu: Duruşma 14 Nisan 2021’e ertelendi.  

Gezi Davası 
Gezi Parkı eylemlerine yönelik açılan davanın sonucunda dosyaları ayrılan, aralarında gazeteci Can            
Dündar‘ın da bulunduğu 7 kişinin “hükümeti ortadan kaldırmaya veya görevini yapmayı           
engellemeye teşebbüs”ten yargılandığı dava…  
 

Mahkeme: İstanbul 30. Ağır Ceza Mahkemesi  
Duruşma Sonucu: Mahkeme; sanıklar hakkında uygulanan yakalama kararlarının infazının         
beklenmesine karar vererek, davayı 28 Nisan 2021’e erteledi. 

Ruken Demir Davası 
Mezopotamya Ajansı muhabiri Ruken Demir hakkında yaptığı haberler gerekçe gösterilerek “örgüt           
üyeliği” iddiasıyla açılan dava… 
 

Mahkeme:  İstanbul 19. Ağır Ceza Mahkemesi 
Duruşma Sonucu: Duruşma 23 Şubat 2021’e ertelendi.  

Rojhat Doğru Davası 
Gazeteci Rojhat Doğru hakkında Kobani eylemlerini takip ederken yaptığı haberler nedeniyle           
“devletin birliğini ve ülke bütünlüğünü bozmak”, “örgüt üyeliği ve propaganda” suçlamalarıyla           
açılan dava… 
 



 
GELECEK HAFTANIN DURUŞMALARI 

 

Mahkeme: Diyarbakır 8. Ağır Ceza Mahkemesi 
Duruşma Sonucu: Bir sonraki duruşma 4 Mart 2021 tarihinde görülecek. 

Katliamı Protesto Eden Avukatlara Açılan Dava 
Ankara Gar katliamını 12 Ekim 2015’te Çağlayan Adliye Binası’nda protesto eden 19 avukatın             
yargılandıkları dava... 
 

Mahkeme: İstanbul 13. Ağır Ceza Mahkemesi 
Duruşma Sonucu: Bülten yayına girdiği sırada duruşma sonucuyla ilgili bir bilgiye henüz            
ulaşamamış durumdaydık. 

Engin Korkmaz Davası 
Sosyal medya paylaşımı nedeniyle “Cumhurbaşkanına hakaret” ile suçlanan Çağdaş Gazeteciler          
Derneği (ÇGD) Akdeniz Şube Başkanı, Antalya Körfez gazetesi Yazı İşleri Müdürü Engin            
Korkmaz’ın yargılandığı dava… 
 

Mahkeme: Antalya 19. Asliye Ceza Mahkemesi 
Duruşma Sonucu:  Bir sonraki duruşma 11 Haziran 2021 tarihinde görülecek. 

İdris Yılmaz Davası 
Gazeteci İdris Yılmaz hakkında Türk Silahlı Kuvvetleri’nin Suriye’nin Afrin kentinde başlattığı           
Zeytin Dalı operasyonuna ilişkin 20 Ocak 2018 tarihinde yaptığı bir sosyal medya paylaşımı             
gerekçe gösterilerek “halkı kin ve düşmanlığa tahrik etmek” suçlamasıyla açılan dava… 
 

18 Ocak Pazartesi; Van Erciş 1. Asliye Ceza Mahkemesi 

Hülya Oruç Davası 
Aralık 2019’da tutuklanıp, geçtiğimiz kasım ayında tahliye edilen gazeteci Aziz Oruç’un eşi Hülya             
Oruç hakkında, pandemi sürecinde cezaevlerinde yaşanan ihmallere dair sosyal medya paylaşımları           
sebebiyle “halkı kin ve düşmanlığa alenen tahrik etme” suçlamasıyla açılan dava… 
 

19 Ocak Salı; Diyarbakır 5. Asliye Ceza Mahkemesi 

Hakan Aygün Davası 
Sosyal medya paylaşımları gerekçe gösterilerek, “halkı kin ve düşmanlığa alenen tahrik” ve “halkın             
bir kesiminin benimsediği dini değerleri alenen aşağılamak” ile suçlanan gazeteci Hakan Aygün’ün            
yargılandığı dava… 
 

19 Ocak Salı; Bodrum (Muğla) 2. Asliye Ceza Mahkemesi 

İsmail Cem Şimşek Davası 
Temmuz 2018’de Evrensel gazetesinde yayımlanan “Alman Karikatüristler Erdoğan’ı Fena Çizdi”          
başlıklı haber nedeniyle gazetenin o dönemki Sorumlu Yazı İşleri Müdürü İsmail Cem Şimşek’in             
“Cumhurbaşkanına hakaret” iddiasıyla yargılandığı dava… 
 

19 Ocak Salı; İstanbul Bakırköy 27. Asliye Ceza Mahkemesi  

Mehmet Şahin Davası 
Kürtçe yayın yapan Xwebûn gazetesi yazarı ve Kürt dilbilimci Mehmet Şahin hakkında            
Demokratik Toplum Kongresi’nde (DTK) yürüttüğü iddia edilen faaliyetleri gerekçe gösterilerek          
“örgüt kurmak ve yönetmek” iddiasıyla açılan dava... 
 

19 Ocak Salı; Diyarbakır 5. Ağır Ceza Mahkemesi 

Erk Acarer Davası 
Birgün gazetesinde Ekim 2016’da yayımlanan “Herkese var, Berkin’e yok” yazısı nedeniyle           



 
 

Haftanın tüm haberlerine www.dusun-think.net;  
bültenin pdf formatına da www.dusun-think.net/bultenler adresinden erişebilirsiniz. 

“Cumhurbaşkanına hakaret” ile suçlanan gazeteci Erk Acarer’in yargılandığı dava... 
 

19 Ocak Salı; İstanbul 2. Asliye Ceza Mahkemesi 

Cumhuriyet Gazetesine Açılan Tazminat Davası 
Hüseyin Avni Paşa Köşkü’nün de bulunduğu tarihi Hüseyin Avni Paşa Korusu’ndaki imar            
yasağının iş insanı Mehmet Cengiz’in köşkü satın almasının ardından kaldırılmasıyla ilgili Ekim            
2019’da Cumhuriyet gazetesinde yayımlanan “Boğaz Manzaralı Lüks Müştemilat” başlıklı haber          
nedeniyle gazeteci Hazal Ocak ve Cumhuriyet Vakfı Başkanı Alev Coşkun hakkında açılan 1             
milyon TL’lik manevi tazminat davası... 
 

20 Ocak Çarşamba; İstanbul Anadolu 14. Asliye Hukuk Mahkemesi 

http://www.dusun-think.net/
https://www.dusun-think.net/bultenler/haftalik-dusunce-ozgurlugu-bulteni-sayi-2-21-15-ocak-2021/

